Anbaugeräte für Aebi Combicut
Implements for Aebi Combicut
Outils pour Aebi Combicut
Saubere Leistung!
Clean Performance!
Nettoyez Performance!
Unsere Combicut Einachser und
das umfangreiche Aebi Anbauge-

m
m
u
n
al
Bezeichnung
Type
Désignation
Arbeitsbreite
Working width
Largeur de travail
Gewicht
Weight
Poids
CC110 CC36 CC56 CC66
Aebi SFK36/70 0.70m 86kg
Aebi SFK40/85 0.85m 102kg
Aebi SFK40/100 1.00m 107kg
Aebi SFK40/120 1.20m 110kg
Spezifi kationen Specifi cations Caractéristiques
Gezahnte Einzugsschnecke Denticulate feed screw Tambour denté
Auswurfsklappe und
Kamindrehung mechanisch

Zum Wenden und Schwaden For turning  and swathing Pour retourner et andainer
Portalmähbalken
Portal cutter bar
Barre de coupe portée
| 021
Bezeichnung
Type
Désignation
Arbeitsbreite
Working width
Largeur de travail
Gewicht
Weight
 Poids
CC110 CC36 CC56 CC66
Aebi KPE160 1.60m 100kg
Aebi KPE200 2.00m 110kg
Aebi KPE240 2.40m 125kg
Aebi KPE260 2.60m 150kg
Aebi KPE310 3.10m 163kg
Spezifi kationen Specifi cations Caractéristiques
System Bidux Bidux system Système Bidux
Überlastsicherung Overload protection Sécurité de surcharge
Einstellbarer Balkenwinkel Adjustable angle of cutter bar Angle de barre réglable